РЕШЕНИЕ

Арского районного Совета

	от
	«
	13
	»
	июля
	2021 г.

	№
	68

	Об исполнении бюджета
Арского муниципального района
за  1 полугодие 2021 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Республики Татарстан, Положением о бюджетном устройстве и о бюджетном процессе в Арском муниципальном районе Арский районный Совет решил:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Арского муниципального района за 1 полугодие 2021 года по доходам в сумме 826 744,4 тыс.рублей и по расходам в сумме 854 616,5 тыс.рублей с превышением  расходов   над доходами в сумме 27 872,1 тыс.рублей со следующими  показателями:

1) доходов бюджета Арского муниципального района по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему Решению;

2)  расходов бюджета Арского муниципального района по ведомственной структуре расходов бюджетов  согласно приложению 2 к настоящему Решению;

3) расходов бюджета Арского муниципального района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему Решению;
4) источников финансирования дефицита бюджета Арского муниципального района по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему Решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Арского муниципального района http://arsk.tatarstan.ru
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Арского районного Совета по бюджетно-финансовым вопросам.

Глава Арского

муниципального района,

председатель Арского районного Совета

И.Г.Нуриев